SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 36/2022 ID 3684

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: NADIA APARECIDA DALL ADNOL - CONSULTORIA;
CNPJ: 12.095.355/0001-90;
OBJETO: “Contratação de empresa para ministrar palestra sobre a Aplicação do novo regime
licitatório da Lei n° 14.133/2021.”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Mauro Antonio Pedroso - Matrícula 22001;
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação n° 24/2022;
PROTOCOLO: 24915/2022;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 86/2022;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 dias, a contar da data da Assinatura;
VALOR: R$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais);
DATA DA ASSINATURA: 04/05/2022.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: N°094/2022 - Data: de 12 :
: de maio de 2022. : '------------------~